2、非经常性损益项目

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
400,000.00 政府补助

湖南大康牧业股份有限公司 2011 年半年度报告

7

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时

应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益
2,726,072.59

收购怀化新康牧业有限

公司 100%股权的资产溢

价

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -15,000.00 捐赠款

合计 3,111,072.59 -

第二节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

1、股份变动情况表（截止2011年6月30日）

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,800,000 74.71% 0 15,360,000 30,720,000 0 46,080,000 122,880,000 74.71%

1、国家持股

2、国有法人持股 26,800,000 26.07% 0 5,360,000 10,720,000 0 16,080,000 42,880,000 26.07%

3、其他内资持股 17,014,600 16.55% 0 3,402,920 6,805,840 0 10,208,760 27,223,360 16.55%

 其中：境内非国有法人

持股
  0   0

  境内自然人持股 17,014,600 16.55% 0 3,402,920 6,805,840 0 10,208,760 27,223,360 16.55%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 32,985,400 32.09% 0 6,597,080 13,194,160 0 19,791,240 52,776,640 32.09%

二、无限售条件股份 26,000,000 25.29% 0 5,200,000 10,400,000 0 15,600,000 41,600,000 25.29%

1、人民币普通股 26,000,000 25.29% 0 5,200,000 10,400,000 0 15,600,000 41,600,000 25.29%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 102,800,000 100.00% 0 20,560,000 41,120,000 0 61,680,000 164,480,000 100.00%

湖南大康牧业股份有限公司 2011 年半年度报告

8

2、前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表（截止2011年6月30日）

单位：股

股东总数 18,859

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

陈黎明 境内自然人 22.94% 37,731,680 37,731,680 0

湖南财信创业投资

有限责任公司
国有法人 12.12% 19,937,920 19,937,920 0

长沙先导创业

投资有限公司
国有法人 11.42% 18,782,080 18,782,080 0

夏正奇 境内自然人 3.58% 5,880,800 5,880,800 0

向奇志 境内自然人 2.79% 4,590,880 4,590,880 0

全国社会保障基金

理事会转持三户
国有法人 2.53% 4,160,000 4,160,000 0

邓碧海 境内自然人 2.33% 3,840,000 3,840,000 0

舒  跃 境内自然人 1.78% 2,920,160 2,920,160 0

李  宁 境内自然人 1.66% 2,731,200 2,731,200 0

邹德胜 境内自然人 1.07% 1,767,200 1,767,200 0